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M. Nezir Gencer  
İmam Hatip Ortaokulu 

 Misyon Bildirisi 
 

M. Nezir Gencer İmam Hatip Ortaokulu, 
eTwinning Projelerini paylaştığı okullarla 
ortak liderlik taahhüdünü kabul eder. 
 
M. Nezir Gencer İmam Hatip Ortaokulu 
olarak Milli Eğitimin temel amaç ve 
ilkelerine göre; öğrencilerimizin güvenli 
ve huzurlu bir ortam içerisinde, gelişen 
teknoloji çağına ayak uydurarak ilerleyen 
bireyler yetiştirmeyi amaçlıyoruz.  Bu 
doğrultuda öğrencilerimizin bilim, kültür 
ve spor ögelerini eğitimin içine katarak 
özgüvenlerini kazanmış, bilgi ve beceri 
edinmiş bireyler olarak bir üst kuruma 
geçmelerini hedefliyoruz. Bu sebeple 
okulumuzda yapılacak etkinliklere ortak 
karar verilir, çalışmalar tüm çocukların 
yararlanacağı şekilde planlanır. Okul 
içinde her personelin görevi sene başı 
toplantısında belirlenir. Buna göre yıl 
içinde uygulamaya koyulur. 
Öğretmenlerimiz düzenli olarak yapılan 
ve eğitimsel faaliyetlerle mesleki 
gelişimlerine önem verirler. 

 

M. Nezir Gencer İmam Hatip Ortaokulu 
olarak işbirliğine, paylaşmaya ve ekip 
çalışmasına büyük önem verilir. Okuldaki 
öğretmenler eTwinning aktivitelerini ve 
diğer pedagojik aktivitelerini planlamak, 
deneyimlerini ve uygulamalarını okul 
içinde ve dışındaki meslektaşlarıyla 
paylaşmak için ekip olarak birlikte 
çalışırlar. Bir eTwinning eylem planı 
sunma konusunda işbirliği yaparlar ve bu 
planı okullarında ve ötesinde yenilikçiliği 
ve değişimi yönlendirmek için kullanırlar. 

 

Yaklaşık 3 yıldır çalışmalar yaptığımız 
eTwinning projelerinde öğrencilerimizin 
ve öğretmenlerimizin gerek eTwinning 
hakkında gerekse internet güvenliği, web 
2 araçları kullanma, öğrencilerin aktif 
katılımı gibi konularda bilgi edinmesini, 
uygulanmasını gerçekleştirmeye çalıştık. 
Bundan sonraki süreçlerde 
öğretmenlerimizin ve öğrencilerimizin bu 
platform ile tanışmalarını 
sağlamak, projeler üreterek daha fazla 
öğrenciye ulaşmak gibi hedeflerimiz 
vardır. Daha fazla proje ile öğrencilerin 
eğitimin merkezine inmesini hedefliyoruz. 
Öğrenci çalışmalarının merkezde olduğu 
sergiler, sunumlar vb. etkinliklerle 
projelerin renklendirilmesi ile tüm 
öğrencilerin aktif olarak 
katılımlarını hedefliyoruz. 
 
 eTwinning projeleri ile kendi öğrenci ve 
öğretmenlerimize sağladığımız faydaları 
farklı okul öğrenci ve öğretmenlerinin de 
yararlanması için, öncelikle çevre 
okullarda daha sonra da ulaşabildiğimiz 
okullarda bilgilendirme yaparak 
ulaştırmayı hedefliyoruz. 
 

Biz Nezir Gencer İmam Hatip Ortaokulu 
ailesi olarak tüm öğrencilerimizin sosyo-
kültürel ve gelişimsel özelliklerini göz 
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önünde bulundurarak eğitim-öğretim 
ortamlarımızı buna göre düzenliyoruz. 
Sınıflarımızdaki  farklılıkları bir zenginlik 
olarak görüyor ve tüm 
öğrencilerimizi  kucaklıyoruz. 
Okulumuzdaki donanım ve imkanlardan 
bütün öğrencilerimizin istifade edebilmesi 
için gayret gösteriyoruz. Öğrenci ve 
velilerimizle iş birliği yaparak okulu 
hayatın bir parçası haline getirmeyi , 
yaptığımız etkinliklerle de öğrencilerimiz 
ve ailelerine ulaşmayı hedefliyoruz. 
Personelimiz, modern eğitim anlayışına 
uygun öğrenme yaklaşımlarını öğrenme 
ortamlarında uygulayarak, farklı 
düzeylerdeki öğrencilerimize  içerik 
yönünden zengin öğrenme ortamları 
sunar. Öğretmenlerimiz hizmet içi 
eğitimlerle kendisini geliştirmekte 
bununla birlikte ulusal(tübitak, teknofest) 
ve uluslararası(e-twinning) projelerde her 
seviyeden öğrencilerimizle yer 
almaktadır.Öğretmenlerimiz 
teknolojiyi  de hayatın bir parçası olarak 
görmekte ve öğrencilerimizin bilgiye  hızlı 
ve güvenli  bir şekilde ulaşabilecekleri 
öğrenme ortamları hazırlamaktadır. 

Nezir Gencer İmam Hatip Ortaokulu 
olarak her zaman  çağımızın ihtiyaçlarına 
cevap verebilen, personeliyle sekronize 
bir şekilde hareket eden, bunların yanı 
sıra  da velilerle de iş birliği yapan  ,her 
kesimden ve her düzeyden birçok 
öğrenciyi aynı çatı altında birleştiren bir 
eğitim-öğretim kurumu olmayı 
hedefliyoruz.  
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